[image: Герб цвет без вч [Converted]]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  19 июля  2024 г.                                                                                                           № 121-р
             с.Тросна

О временном ограничении движения транспортных средств
на период проведения праздничных мероприятий, посвященных празднованию Дня Троснянского района и
81-ой годовщине освобождения Орловской области
от немецко-фашистских захватчиков

На основании Федерального закона от 10 декабря 1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федерального закона от 08 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях предотвращения террористических акций, обеспечения безопасности дорожного движения и иных правонарушений в местах массового пребывания граждан в период проведения мероприятий, посвященных празднованию Дня Троснянского района и 81-ой годовщине освобождения Орловской области от немецко-фашистских захватчиков:
1. Временно     ограничить      движение      транспортных      средств 24 июля 2024 года:
с   12-00 до 21-00  по   улице    Ленина  с. Тросна  (от   пересечения  с ул. Заводской до здания дома № 3 по ул. Ленина) в соответствии   со схемой согласно приложению 1 к настоящему распоряжению;
с 09-00 до 21-00 по   улице   Советская  с. Тросна (от   пересечения      с ул. Заводской до здания дома № 15А по ул. Советская) в соответствии со схемой согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
2. [bookmark: 2]Рекомендовать Отделу Министерства внутренних дел по Троснянскому району осуществить контроль за организацией движения транспортных средств на время проведения мероприятия.
3. Разместить на официальном сайте администрации Троснянского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет adm-trosna.ru.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Троснянского района по координации производственно-коммерческой деятельности, начальника отдела архитектуры, строительства и ЖКХ.

 Глава района                                                                   А.В. Левковский

Приложение 1
к распоряжению № 121-р от 19 июля 2024
[image: ]
image1.jpeg

image2.png
< ® C @ fAumexc
PegakTupoears KapTy

PR r——,

G Aossm omsicorecr

Ynyuusaiire xapressvecre
cooBecTsom KapTorpaces.

Nepeirus Pegarrop

Sgexc KapTol

SlHpexc

|l mwe Eo -